DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PAISAGEM E AS
RURALIDADES NO BAIRRO RIACHO DO MEIO EM PAU DOS FERROS-RN de autoria de
STÊNIO MAIA ESTEVAM, ALCIMÁRIA FERNANDES DA SILVA, BOANERGES DE
FREITAS BARRETO FILHO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23510

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23510